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نامه سرگشاده ریچارد آرنولد )یکی 
از مدیران یونایتد( به طرفداران:

طرفداران عزیز
اکنون که نتیجه تحقیقات باشگاه 

در مورد میسون گرینوود را به پایان 
رساندیم، می خواهم با هواداران 

خود در مورد روند و دلایل تصمیمی 
که گرفتیم مستقیم و شفاف صحبت 

کنم. این یک تحقیق انضباطی داخلی 
بین کارفرما و کارمند بود که معمولاً 
خارج از انظار عمومی انجام می شود. 

با توجه به ماهیت عمومی اتهامات 
میسون، تأیید می کنم که این یک 

وضعیت عادی نبود، اما احساس کردم 
که طی کردن مراحل قانونی همچنان 

برای ما مهم است. از طرفی تصمیم 
گرفتیم که تا جای ممکن از صحبت 
در رسانه ها دوری کنیم. زمانی که 

تصاویر و فایل های صوتی در ژانویه 
2022 به صورت آنلاین منتشر شد، 

همه ما در بهت و شوک قرار گرفتیم 
و از آن زمان تاکنون فقط استانداردها 

و ارزش های باشگاه را محور کار خود 
قرار دادیم. ما بعد از دیدن مدارک فوراً 
به این نتیجه رسیدیم که میسون باید 

تا اعلام حکم نهایی به حالت تعلیق 
دربیاید. ما همچنین از وظیفه خود برای 

مراقبت از او و اهمیت تصمیم گیری 
بر اساس اطلاعات کامل آگاه بودیم. 
تا فوریه امسال، این موضوع مربوط 

به پلیس و سرویس دادستانی 
سلطنتی بود. زمانی که این بازیکن 
از اتهامات تبرئه شد ما وارد پرونده 
شدیم. تا جای ممکن سعی کردیم 

که با توجه به حقایق و اطلاعات کامل 
تحقیقات مان را ادامه دهیم چون 

اتهامات مطرح شده در این پرونده 
ساده نبود. برای ما ضروری بود که 
به حقوق و خواسته های قربانی نیز 

احترام بگذاریم. همچنین، ما در 
تحقیقات اختیارات محدودی داریم که 

به این معنی است که ما به همکاری 
شخص ثالث متکی بودیم. در حالی که 

ما به همه جزئیات پرونده دسترسی 
نداشتیم به این نتیجه رسیدیم که 

میسون اعمالی که به آن متهم شده 
است را مرتکب نشده.

نمی توانیم تمام جزئیات را در اختیار 
شما بگذاریم اما برخی از بندهای مهم 

که باعث تبرئه شدن میسون شده است 
را در زیر برای شما منتشر می کنیم؛

 • قربانی در آپریل سال 2022 از پلیس 
خواسته که تحقیقات خودش را متوقف 

کند.
• مشخص شد صداها و تصاویر ضبط 

قسمت های بریده شده از یک ویدیو و 
صدای بلندتر بوده و مدارکی که در این 

مورد ارائه شده کامل  نیست.
• خانواده قربانی در این روند شرکت 

کردند و به آنها فرصت داده شد تا 
یافته های ما را بررسی و تصحیح کنند.

هفته گذشته رسانه ها گزارش دادند 
که ما به دنبال بازگرداندن میسون 

هستیم. این کار یکی از گزینه های ما 
پس از تبرئه شدن این بازیکن بود.

در طول شش ماه گذشته چندین گزینه 
در مورد این بازیکن در نظر گرفتیم و 
برای آنها برنامه ریزی کردیم. در حالی 

که تصمیم نهایی با من بود، تمام 
دیدگاه ها را در باشگاه در نظر گرفتم 
تا بتوانم در نهایت بهترین تصمیم را 

بگیرم.
من کاملاً مطمئن هستم که میسون در 

این پرونده بی گناه است و مسئولیت 
تمام اشتباهاتش را بر عهده گرفته 

است. من همچنین چالشی که 
میسون برای بازسازی دوران حرفه ای 
و بزرگ کردن نوزادش پیش رو دارد 
را در نظر می گیرم. از طرف دیگر باید 

منچستر یونایتد که شدیداً مورد توجه 
قرار گرفته را از ملاک های تصمیم گیری 

در این مورد قرار داد.
اگرچه ما تصمیم گرفته ایم که میسون 
به دنبال بازسازی دوران حرفه ای خود 

در خارج از منچستریونایتد باشد، اما 
این به معنای پایان این پرونده نیست. 

باشگاه به حمایت خود از قربانی و 
میسون برای کمک به آنها برای بازسازی 

و پیشرفت ادامه خواهد داد.

ZOOM

هری کین

نقض قوانین در اولین بازی

هری کین در اولین بازی بوندس لیگایی خود برای بایرن مونیخ مقابل 
وردربرمن که با پیروزی 4-0 باواریایی ها به اتمام رسید، با یک گل و یک 
پاس گل عملکرد بسیار خوبی از خود ارائه داد. هری کین عادت دارد 
حتی هنگام بازی کردن حلقه ازدواجش را بر دست کند و برای آنکه به 
کسی آسیب نزند، روی آن را با یک چسب می پوشاند. اما طبق قوانین 

بوندس لیگا، بازیکنان اجازه چنین کاری را ندارند. 
 

مارکوس آلونسو

به سمت درهای خروجی

مارکوس آلونسو در مسیر جدایی از بارسلونا قرار گرفته است. این بازیکن 
به دلیل دستمزد بالایی که دارد، قراردادش هنوز به عنوان بازیکن بارسا 

در فصل 24-2023 به ثبت نرسیده است. 
ژاوی از لحاظ فنی مشکلی با آلونسوی 32 ساله ندارد اما درک می کند 
که با توجه به نیازهای باشگاه، خروج این بازیکن به نوعی ضروری به 

حساب می آید.
 

 دکلان رایس:

باید در چنین بازی هایی پیروز شد

رایس درباره پیروزی شان مقابل پالاس بعد از بازی در مصاحبه ای گفت: 
»وقتی در چنین زمینی بازی می کنید سپس به ساعت نگاه می کنید و 
می بینید فقط 20 دقیقه دیگر فرصت دارید و در مقابل این تیم جوان 
کریستال پالاس نیز 10 نفره شده اید، می دانید که کار سختی در پیش 
دارید. اما اگر بخواهید قهرمان لیگ شوید، باید به چنین استادیوم هایی 
بیایید و با نشان دادن شخصیت خود، سه امتیاز را بگیرید و من فکر 

می کنم شایسته این پیروزی بودیم.«
 

سرخیو راموس

انتقال به ترکیه منتفی شد

اخیراً برخی از منابع مدعی شدند سرخیو راموس  در آستانه انتقال به 
بشیکتاش قرار دارد اما پیوستن این مدافع 3۷ ساله به بشیکتاش شدنی 
نیست. به نقل از فابریتزیو رومانو؛ باشگاه بشیکتاش هرگونه توافق با 
راموس  را رد کرد و انتقال آزاد او به استانبول را به دلیل درخواست های 
مالی بالای این بازیکن غیرممکن دانست. به این ترتیب راموس همچنان 

به عنوان بازیکن آزاد در بازار نقل و انتقالات در دسترس است.
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منچستریونایتد اعلام کرد که میسون گرینوود از منچستریونایتد اعلام کرد که میسون گرینوود از 
این تیم جدا خواهد شد. هفته گذشته، باشگاه این تیم جدا خواهد شد. هفته گذشته، باشگاه 
منچستریونایتد اعلام کرد که در مرحله نهایی منچستریونایتد اعلام کرد که در مرحله نهایی 
تصمیم گیری در مورد آینده  میسون گرینوود تصمیم گیری در مورد آینده  میسون گرینوود 
است. حالا بازیکن است. حالا بازیکن 2121 ساله و باشگاه با انتشار  ساله و باشگاه با انتشار 

بیانیه ای خبر از قطع همکاری خود داده اند.بیانیه ای خبر از قطع همکاری خود داده اند.
در ماه فوریه، سرویس دادستانی سلطنتی در ماه فوریه، سرویس دادستانی سلطنتی 
اعلام کرد که تمام اتهامات علیه این بازیکن به اعلام کرد که تمام اتهامات علیه این بازیکن به 
ظن تجاوز و رفتار خشونت آمیز با نامزدش رد ظن تجاوز و رفتار خشونت آمیز با نامزدش رد 
شده و این بازیکن به کل تبرئه شده است و شده و این بازیکن به کل تبرئه شده است و 

دیگر تحت کنترل سازمان های امنیتی دیگر تحت کنترل سازمان های امنیتی 
نیست.نیست.

گرینوود که تمام اتهامات علیه گرینوود که تمام اتهامات علیه 
خود را رد کرده بود، از ژانویه خود را رد کرده بود، از ژانویه 
انتشار  دنبال  به  انتشار   دنبال  به   20222022
شبکه های  در  شبکه های ویدیوهایی  در  ویدیوهایی 
مجازی دستگیر شد و از آن مجازی دستگیر شد و از آن 
زمان دیگر اجازه حضور در زمان دیگر اجازه حضور در 

تیم را نداشت.تیم را نداشت.

بیانیه منچستریونایتد در مورد میسون گرینوود: بیانیه منچستریونایتد در مورد میسون گرینوود: 
»منچستریونایتد تحقیقات داخلی خود را در »منچستریونایتد تحقیقات داخلی خود را در 
مورد اتهامات مطرح شده علیه میسون گرینوود مورد اتهامات مطرح شده علیه میسون گرینوود 
به پایان رسانده است. تحقیقات ما در فوریه به پایان رسانده است. تحقیقات ما در فوریه 
20232023 و پس از لغو تمام اتهامات علیه میسون  و پس از لغو تمام اتهامات علیه میسون 
آغاز شد. ما در تمام مدت، خواسته ها، حقوق آغاز شد. ما در تمام مدت، خواسته ها، حقوق 
و دیدگاه های قربانی را همراه با استانداردها و و دیدگاه های قربانی را همراه با استانداردها و 
ارزش های باشگاه در نظر گرفته ایم و به دنبال ارزش های باشگاه در نظر گرفته ایم و به دنبال 
جمع آوری هرچه بیشتر اطلاعات بوده ایم. جمع آوری هرچه بیشتر اطلاعات بوده ایم. 
شواهدی که در مالکیت عمومی نیست، از شواهدی که در مالکیت عمومی نیست، از 
جمله از سوی کسانی که به طور مستقیم از جمله از سوی کسانی که به طور مستقیم از 
پرونده مطلع هستند. بر اساس شواهدی که پرونده مطلع هستند. بر اساس شواهدی که 
در دسترس ماست، ما به این نتیجه رسیدیم که در دسترس ماست، ما به این نتیجه رسیدیم که 
مطالب منتشر شده در فضای مجازی مطالب منتشر شده در فضای مجازی 

تصویر کاملی را ارائه نمی دهد و میسون جرایمی تصویر کاملی را ارائه نمی دهد و میسون جرایمی 
را که در ابتدا به آنها متهم شده است مرتکب را که در ابتدا به آنها متهم شده است مرتکب 
نشده است. همان طور که میسون امروز علناً نشده است. همان طور که میسون امروز علناً 
اذعان می کند، او اشتباهاتی مرتکب شده است اذعان می کند، او اشتباهاتی مرتکب شده است 
که مسئولیت آنها را بر عهده می گیرد. همه که مسئولیت آنها را بر عهده می گیرد. همه 
دست اندرکاران، از جمله میسون، مشکلاتی را دست اندرکاران، از جمله میسون، مشکلاتی را 
که او برای شروع دوباره دوران حرفه ای خود در که او برای شروع دوباره دوران حرفه ای خود در 
منچستریونایتد وجود دارد، می دانند. بنابراین، منچستریونایتد وجود دارد، می دانند. بنابراین، 
دو طرف توافق کرده اند که بهتر است او این کار دو طرف توافق کرده اند که بهتر است او این کار 
را در خارج از اولدترافورد انجام دهد و اکنون با را در خارج از اولدترافورد انجام دهد و اکنون با 
میسون به توافق رسیدیم که به این همکاری میسون به توافق رسیدیم که به این همکاری 

پایان دهیم.«پایان دهیم.«
بعد از باشگاه، میسون گرینوود با انتشار بعد از باشگاه، میسون گرینوود با انتشار 
بیانیه ای گفت: »می خواهم با گفتن این نکته بیانیه ای گفت: »می خواهم با گفتن این نکته 
شروع کنم که می دانم مردم به خاطر چیزهایی شروع کنم که می دانم مردم به خاطر چیزهایی 
که در رسانه های اجتماعی دیده اند و شنیده اند که در رسانه های اجتماعی دیده اند و شنیده اند 
در مورد من قضاوت خواهند کرد و می دانم که در مورد من قضاوت خواهند کرد و می دانم که 

آنها بدترین فکرها را در مورد من خواهند کرد.آنها بدترین فکرها را در مورد من خواهند کرد.
من طوری تربیت شده ام که می دانم خشونت من طوری تربیت شده ام که می دانم خشونت 
یا سوء استفاده در هر رابطه ای اشتباه است، یا سوء استفاده در هر رابطه ای اشتباه است، 
من کارهایی را که به آن متهم شده ام را انجام من کارهایی را که به آن متهم شده ام را انجام 
نداده ام و در ماه فوریه از همه اتهامات تبرئه نداده ام و در ماه فوریه از همه اتهامات تبرئه 
شدم. با این حال، کاملاً قبول دارم که در رابطه ام شدم. با این حال، کاملاً قبول دارم که در رابطه ام 

اشتباه کرده ام و من مسئولیت خود را در قبال اشتباه کرده ام و من مسئولیت خود را در قبال 
موقعیت هایی که منجر به پست رسانه های موقعیت هایی که منجر به پست رسانه های 

اجتماعی شده است، می پذیرم.اجتماعی شده است، می پذیرم.
حالا یاد می گیرم که مسئولیت هایم را درک حالا یاد می گیرم که مسئولیت هایم را درک 
کنم تا به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای الگوی کنم تا به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای الگوی 
خوبی باشم و بر مسئولیت بزرگ پدر بودن و خوبی باشم و بر مسئولیت بزرگ پدر بودن و 

همچنین همسر خوب بودن متمرکز هستم.همچنین همسر خوب بودن متمرکز هستم.
همکاری  روند  از  بخشی  امروز  همکاری تصمیم  روند  از  بخشی  امروز  تصمیم 
منچستریونایتد با خانواده ام و من بوده است. منچستریونایتد با خانواده ام و من بوده است. 
بهترین تصمیم برای همه ما این است که بهترین تصمیم برای همه ما این است که 
فوتبالم را به دور از اولدترافورد ادامه دهم، جایی فوتبالم را به دور از اولدترافورد ادامه دهم، جایی 
که حضور من باعث حواس پرتی باشگاه نخواهد که حضور من باعث حواس پرتی باشگاه نخواهد 
شد. من از باشگاه برای حمایت آنها از زمانی شد. من از باشگاه برای حمایت آنها از زمانی 
که به هفت سالگی پیوستم تشکر می کنم. که به هفت سالگی پیوستم تشکر می کنم. 
منچستریونایتد همیشه بخشی از من خواهد منچستریونایتد همیشه بخشی از من خواهد 
بود. من از خانواده ام و همه عزیزانم به خاطر بود. من از خانواده ام و همه عزیزانم به خاطر 
حمایت های شان بی نهایت سپاسگزارم و اکنون حمایت های شان بی نهایت سپاسگزارم و اکنون 
وظیفه من است که اعتماد اطرافیانم را جبران وظیفه من است که اعتماد اطرافیانم را جبران 
کنم. من قصد دارم فوتبالیست بهتری باشم، اما کنم. من قصد دارم فوتبالیست بهتری باشم، اما 
مهم تر از همه می خواهم به عنوان پدری خوب مهم تر از همه می خواهم به عنوان پدری خوب 
شناخته شوم و از استعدادهایم به نحوی مثبت شناخته شوم و از استعدادهایم به نحوی مثبت 

در داخل و خارج از زمین استفاده کنم.«در داخل و خارج از زمین استفاده کنم.«
»از حمایت مداوم شما متشکرم.«»از حمایت مداوم شما متشکرم.«

ایمان گودرزی
خبرنگار

میسون گرینوود با وجود اثبات بی گناهی به یونایتد باز نخواهد گشت!

شیطان طرد شده اولدترافورد جاودانه شدن هالووی
ــی  قهرمان ــی  دوومیدان رقابت های 
ــد روزی  جهان در سال 2023 چن
است که به میزبانی شهر بوداپست، 
پایتخت مجارستان آغاز شده است. 
در روز سوم رقابت ها اتفاقات جالبی 

رخ داد.
ــی که پیش از آغاز  یکی از ماده های
رقابت ها پیش بینی می شد حساس 
و نزدیک دنبال شود، پرتاب دیسک 
ــن اتفاق رخ داد و در نهایت  ــود. ای ب
دانیل اشتال سوئدی که موفق شده 
ــود مدال طای بازی های المپیک  ب
ــو را کسب کند  تابستانی 2020 توکی
موفق شد مدال طای رقابت های 
مجارستان را هم با خود به خانه ببرد. 
ــدگان 110  یکی از مشهورترین دون
ــر بامانع گرنت هالووی امریکایی  مت
است. دونده ای که در این دوره هم 
عملکرد مطلوبی داشت و موفق شد 
ــه مقام  ــه ب ــا ثبت رکورد 12.96 ثانی ب
ــن قهرمانی باعث  ــی برسد. ای قهرمان
شد او در سن بیست و پنج سالگی 
ــی خودش در  سومین مقام قهرمان
مسابقات قهرمانی جهان را به دست 
ــن حیث در تاریخ جاودانه  آورد و از ای

شود.

رکورد خاص ساکا
ــرد متوالی خود در  ــن ب آرسنال دومی
ــه لطف  ــی لیگ را ب ــه ابتدای دو هفت
ــروزی یک-صفر مقابل کریستال  پی
پالاس کسب کرد. بازی در سلهرست 
پارک البته برای شاگردان میکل آرتتا 
سخت بود، مثل بازی اول که با نتیجه 
2-1 و به سختی ناتینگهام فارست را 
ــازی از آن نظر  ــد. این ب شکست دادن
سخت تر شد که آرسنال در نیمه 
ــا اخراج تاکهیرو  دوم و از دقیقه 67 ب
آرسنال،  ــی  ژاپن مدافع  تومیاسو 

توپچی ها 10 نفره شدند.
 

مسئولیت جدید اودگارد
بوکایو ساکا که آخرین ضربه پنالتی 
خود را در انتهای فصل قبل در زمین 
وستهم از دست داده بود حالا دیگر 
آرسنال  ــی  پنالت ــات  ضرب مسئول 
نیست و کاپیتان مارتین اودگارد این 
ــه است.  مسئولیت را برعهده گرفت
ساکا پیش از آن البته هر چهار پنالتی 
قبلی خود را گل کرده بود اما در بازی 
ــل بارسلونا هم در  پیش فصل مقاب
گل کردن پنالتی ناکام ماند. اودگارد 
اما با آرامش ذاتی خود همان طور که 
ــات پنالتی جام خیریه مقابل  در ضرب
منچسترسیتی موفق نشان داد، 
دوشنبه شب هم در زمین کریستال 
ــن کار را به خوبی انجام داد  ــالاس ای پ

و تک گل تیم آرتتا را به ثمر رساند.
 

ساکا همیشه هست
ــر  ــازی اخی ــو ساکا حالا در 82 ب بوکای
ــه  ــی ب ــه طور متوال آرسنال در لیگ ب
ــه رکورد  ــن نظر ب ــه و از ای ــدان رفت می
باشگاه که از سال 1997 ثبت شده، 
دست یافت. پول مرسون هم بین 
فوریه 1995 تا 1997 در 82 بازی لیگی 
ــن تیم به طور متوالی  آرسنال برای ای
به زمین رفت و ساکا حالا در فوتبال 
مدرن که به مراتب فشرده تر از قبل 
ــه  ــن رکورد دست یافت ــه ای شده، ب
است. او در دو فصل اخیر در تک تک 
ــازی از  ــوده و در 78 ب بازی ها حاضر ب
این 82 مسابقه هم در ترکیب اصلی 

قرار گرفته است.

در حال حاضر جزئیات جدایی گرینوود مشخص نشده و ممکن است این بازیکن به صورت قرضی 
نیز اولدترافورد را ترک کند. گزارش ها حاکی از این است که در حالت کلی دوران میسون گرینوود در 
منچستریونایتد به پایان رسیده و او حتی اجازه تمرین در کارینگتون را نیز ندارد. منچستریونایتد در 
ماه مارس پیشنهادهایی از باشگاه های ترکیه را برای گرینوود دریافت کرد و در هفته های گذشته 
نیز برای خرید راسموس هویلوند، انتقال قرضی مهاجم جوان خود را به آتالانتا پیشنهاد کرد. اگرچه 
سری آ به عنوان یکی از مقصدهای احتمالی گرینوود مطرح شده، با این حال یافته ها نشان می دهد 
مالکین امریکایی تیم های بزرگ ایتالیا انتقال این بازیکن را رد خواهند کرد. آاس رم، میان، آتالانتا 

و فیورنتینا از جمله تیم هایی هستند که امریکایی ها در آن به عنوان سرمایه گذار حضور دارند.

جرارد وارد می شود
از طرف دیگر در گزارش های منتشر شده گفته می شود که میسون در صف قراردادی 10 میلیون 
پوندی با عربستان سعودی و استیون جرارد است، یا درغیر این صورت احتمال دارد مجدداً با 

ژوزه مورینیو دیدار کند.
این مهاجم انگلیسی مورد توجه باشگاه عربستانی الاتفاق قرار گرفته که تابستان امسال جرارد 
را به عنوان سرمربی منصوب کرد. پس از اینکه منچستریونایتد از رفتن گرینوود خبر داد، 
باشگاه های دیگر عربستانی هم به بررسی انتقال این بازیکن 21 ساله پرداختند. همچنین 
ژوزه مورینیو او را برای تیمش در سری آ ایتالیا، رم، در نظر دارد و باشگاه ترکیه ای گالاتاسرای 

هم او را زیر نظر گرفته است.
خریدهای الاتفاق در این تابستان شامل جردن هندرسون از لیورپول می شود که اکنون 700 
هزار پوند در هفته دستمزد می گیرد. در همین حال، گالاتاسرای ویلفرد زاها را از کریستال 

پالاس به صورت آزاد و حکیم زیاش را به صورت قرضی از چلسی به خدمت گرفته است.
منچستریونایتد اعام کرد که در تصمیمی مشترک راهش با میسون گرینوود جدا می شود. 
اما باشگاه نگفته که آیا قرارداد هفتگی 75 هزار پوندی 
او فسخ خواهد شد یا به صورت قرضی می رود 
یا اینکه فروخته خواهد شد. اگر یونایتد تا اول 
سپتامبر که پنجره نقل وانتقالات تابستانی 
فوتبال بسته می شود، او را نفروخته یا قرض 
نداده باشد، باید میلیون ها دلار به او بپردازد 
تا قراردادش را که در سال 2025 منقضی 
می شود، فسخ کند. آنها تنها در صورتی 
می توانند از مهلت مقرر فراتر بروند که 
گرینوود توسط یک باشگاه در عربستان 
سعودی انتخاب شود زیرا پنجره آنها در 20 

سپتامبر بسته می شود.

 مقصد بعدی کجاست؟


